
令和７年３月４日 

組合員・利用者 各位 

 

鹿児島いずみ農業協同組合 

代表理事組合長 上 宗光 

 

貯金金利の引き上げについて 

 

平素より鹿児島いずみ農業協同組合をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

当組合では、現状の市場金利の動向を踏まえ、下記のとおり貯金金利を引き上げますので

お知らせいたします。 

今後におきましても、充実したサービスの提供に努めてまいりますので、お引き立てを

賜りますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．実施日 ： 令和７年３月５日（水） 

 

２．定期貯金 

 

 

 

 

 

 

 

※上記利率は、スーパー定期、大口定期貯金に適用されます 

 

３．その他商品の金利につきましては窓口までお問い合わせください。 

 

以上 

 

     

期間 改定前 改定後 

1 ヶ月 0.125％ 0.250％ 

6 ヶ月 0.125％ 0.250％ 

1 年 0.125％ 0.250％ 

3 年 0.150％ 0.300％ 

5 年 0.200％ 0.350％ 


